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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 18 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
08.07.2017 - 9:15 Rezultati Prelim
Rekodi BiH 31.70 NINKOVIĆ, Ivana BIH Banja Luka 19.07.2014
Rekodi BiH mlađe kategorije - 10 41.42 AVDIĆ, Iman BIH Mostar 01.07.2017
Rekodi BiH mlađe kategorije - 12 36.11 TADIĆ, Tina BIH Sarajevo 05.12.2015
Rekodi BiH mlađe kategorije - 14 33.82 PAŠUKAN, Emina BIH Sarajevo 17.10.2015
Rekodi BiH mlađe kategorije - 16 32.46 PAŠUKAN, Emina BIH Sofia (BUL) 07.05.2017

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 34.81 607
2. KAJTAZ, Amina 96 Velež - Mostar 35.07+0,67 593
3. ČENGIĆ, Nejra 00 Sport Time, SA 36.65 520
4. BOROVAC, Adna 00 Bosna, SA 37.01 505
5. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 37.12 500
6. BEGANOVIC, Amila 97 Novi Grad - Sarajevo 37.30 493
7. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 37.55 483
8. ROVČANIN, Amina 99 GKVS Sarajevo, SA 37.59 482
9. ŽARKOVIĆ, Nina 94 Olymp, BL 37.64 480

10. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 38.19 459
11. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 38.26 457
12. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 38.93 434
13. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 39.06 429
14. ĆURLIC, Lidia 03 Olymp, BL 39.12 427
15. SABANOVIC, Arnela 00 Novi Grad - Sarajevo 39.24 424
16. HUSEJINOVIĆ, Aldina 03 Bosna, SA 40.09 397
17. ALIBEGOVIĆ, Emina 05 Zmaj-Alpamm, TU 40.18 394
18. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 40.46 386
19. MAHMUTOVIĆ, Hana 04 Sport Time, SA 40.92 373
20. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 41.05 370

Rekord BiH mlađe kategorije

21. NAJARRO, Lejla 02 PSBIH 41.32 363
22. HRNIĆ, Lara 00 Olymp, BL 41.68 353
23. NUSPAHIĆ, Sarrah 04 Velež - Mostar 41.73 352
24. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 42.00 345
25. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 42.07 344
26. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 42.13 342
27. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 42.24+0,89 339
28. HADŽIĆ, Iman 03 GKVS Sarajevo, SA 42.36 337
29. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 43.11+0,82 319
30. ZOLOTIĆ, Asja 05 Sloboda, TU 43.26 316

TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 43.26 316
32. HUKO, Amina 00 Eko Sport, SA 43.71 306
33. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 43.97 301
34. GRUBIŠIĆ, Karla 01 Orka, MO 44.04 299
35. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 44.77 285
36. GERIN, Ajla 04 Eko Sport, SA 46.37 256
37. VRLJIĆ, Antea 03 Orka, MO 46.81 249
38. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 47.76 235
39. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 47.82 234
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 18, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

40. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 48.01 231
41. TRIVUN, Anja 01 Orka, MO 49.71 208
42. PUDAR, Dea 04 Orka, MO 49.73 208
43. BUHOVAC, Mirena 05 Zrinjski - Mostar 51.25 190
44. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 51.50 187
45. JAKOVLJEVIĆ, Lucija 07 Orka, MO 51.99 182
46. GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 52.10 181
47. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski - Mostar 52.60 176
48. NUKIC, Sara 06 Galeb - Lukavac 52.71 174
49. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Bosna, SA 52.93 172
50. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 53.18 170
51. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 53.33 168
52. VUJIČIĆ, Anastasija 05 Mladost, BL 53.49 167
53. IMAMOVIĆ, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 54.42 158
54. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 54.60 157
55. JANKOVIĆ, Lana 06 Velež - Mostar 56.10 145
56. BEKIĆ, Ela 07 Zmaj-Alpamm, TU 56.19 144
57. SESAR, Tina 06 Orka, MO 57.12 137
58. VIŠIĆ, Natalija 07 22. April - Banja Luka 58.00 131
59. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April - Banja Luka 58.59 127
60. MUDRIĆ, Ana 08 Mladost, BL 1:06.05 88

DSQ ĆAVAR, Mihaela 06 Zrinjski - Mostar 55.14

Juniorke

1. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 34.81 607
2. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 38.93 434
3. NAJARRO, Lejla 02 PSBIH 41.32 363
4. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 42.00 345
5. GRUBIŠIĆ, Karla 01 Orka, MO 44.04 299
6. TRIVUN, Anja 01 Orka, MO 49.71 208

Kadetkinje

1. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 37.12 500
2. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 37.55 483
3. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 38.19 459
4. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 39.06 429
5. ĆURLIC, Lidia 03 Olymp, BL 39.12 427
6. HUSEJINOVIĆ, Aldina 03 Bosna, SA 40.09 397
7. MAHMUTOVIĆ, Hana 04 Sport Time, SA 40.92 373
8. NUSPAHIĆ, Sarrah 04 Velež - Mostar 41.73 352
9. HADŽIĆ, Iman 03 GKVS Sarajevo, SA 42.36 337

10. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 43.26 316
11. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 43.97 301
12. GERIN, Ajla 04 Eko Sport, SA 46.37 256
13. VRLJIĆ, Antea 03 Orka, MO 46.81 249
14. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 48.01 231
15. PUDAR, Dea 04 Orka, MO 49.73 208

http://www.plivackisavezbih.ba
mailto:psbih@yahoo.com


http://www.plivackisavezbih.ba PLIVAČKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE psbih@yahoo.com
Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to 22. April - Banja Luka 08.07.2017 10:45 - Strana 3

Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 18, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim

Djevojčice do 12 godina

1. ALIBEGOVIĆ, Emina 05 Zmaj-Alpamm, TU 40.18 394
2. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 40.46 386
3. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 42.07 344
4. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 42.13 342
5. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 42.24+0,89 339
6. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 43.11+0,82 319
7. ZOLOTIĆ, Asja 05 Sloboda, TU 43.26 316
8. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 44.77 285
9. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 47.76 235

10. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 47.82 234
11. BUHOVAC, Mirena 05 Zrinjski - Mostar 51.25 190
12. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 51.50 187
13. GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 52.10 181
14. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski - Mostar 52.60 176
15. NUKIC, Sara 06 Galeb - Lukavac 52.71 174
16. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 53.18 170
17. VUJIČIĆ, Anastasija 05 Mladost, BL 53.49 167
18. IMAMOVIĆ, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 54.42 158
19. JANKOVIĆ, Lana 06 Velež - Mostar 56.10 145
20. SESAR, Tina 06 Orka, MO 57.12 137

DSQ ĆAVAR, Mihaela 06 Zrinjski - Mostar 55.14

Djevojčice do 10 godina

1. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 41.05 370
Rekord BiH mlađe kategorije

2. JAKOVLJEVIĆ, Lucija 07 Orka, MO 51.99 182
3. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Bosna, SA 52.93 172
4. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 53.33 168
5. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 54.60 157
6. BEKIĆ, Ela 07 Zmaj-Alpamm, TU 56.19 144
7. VIŠIĆ, Natalija 07 22. April - Banja Luka 58.00 131
8. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April - Banja Luka 58.59 127
9. MUDRIĆ, Ana 08 Mladost, BL 1:06.05 88
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